
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 20. 10. 2020 v MUZEUM BEDŘICHA SMETANY od 15:00 hod.

325/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku                              Zdeňka Mikulíková.
2. Schvaluje ověřovatele zápisu                Ing. Vojtech Hanudeľ, Mgr. Martin Černý

326/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 24. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

327/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 23. schůze rady obce ze dne 2.9.2020.

328/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2020.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.
3. Upravuje termíny usnesení č. 251/2020 - RO20, 305b/2020 - RO23, 307/2020 - RO23,
309/2020 - RO23 a 323/2020 - RO23 dle důvodové zprávy.

329/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí průběh prací na oddílné kanalizaci  včetně ČOV v obci Týn nad
Bečvou.
 

330/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí dotační možnosti oddílné kanalizace včetně ČOV v obci Týn nad
Bečvou.

331/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Žádost o "Dotaci na zajištění prodeje potravin" z rozpočtu Obce Týn
nad Bečvou od Jednoty spotřební  družstvo v Uherském Ostrohu na částečné pokrytí
nákladů na provozování prodejny v Obci Týn nad Bečvou.
2. Doporučuje zastupitelstvu obce dotaci schválit dle důvodové zprávy.
3. Ukládá starostovi předložit výše uvedenou žádost na příští zasedání Zastupitelstva
obce Týn nad Bečvou.

332/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje výzvu a zadávací dokumentaci k podání cenové nabídky na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu "Samoobslužný parkovací systém".
2. Schvaluje navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která
součastně bude plnit funkci komise pro otvírání obálek.
3.   Schvaluje  okruh obesílaných  zájemců pro  veřejnou  soutěž  uvedený  v  důvodové
zprávě.
4. Ukládá 
a)  starostovi  obce  zabezpečit  zaslání  písemné výzvy  schválenému okruhu zájemců k
podání cenových nabídek k plnění veřejné zakázky.
b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
Termín: 23. 10. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

333/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje výzvu a zadávací dokumentaci k podání cenové nabídky na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu "Profesionální traktor pro potřeby obce".
2. Schvaluje navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která
součastně bude plnit funkci komise pro otvírání obálek.
3.   Schvaluje  okruh obesílaných  zájemců pro  veřejnou  soutěž  uvedený  v  důvodové
zprávě.
4. Ukládá 
a)  starostovi  obce  zabezpečit  zaslání  písemné výzvy  schválenému okruhu zájemců k
podání cenových nabídek k plnění veřejné zakázky.
b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
Termín: 23. 10. 2020

334/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí hodnocení a stav nainstalovaných lamp.
2.  Schvaluje nákup 11 kusů nainstalovaných lamp veřejného osvětlení  dle důvodové
zprávy.
3. Pověřuje starostu obce podpisem objednávky nebo smlouvy.
T: 30. 11. 2020

335/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  možnost  nového  digitálního  rozhlasu  v  rámci  dotace  "Varovný
protipovodňový systém pro obec Týn nad Bečvou".
2. Pověřuje starostu obce podáním žádosti o dotaci "Varovný protipovodňový systém pro
obec Týn nad Bečvou".
T: 15. 12. 2020
 

336/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí stav přístřešků v Muzeu Bedřicha Smetany Týn nad Bečvou.
2. Schvaluje opravu přístřešků A a B v Muzeu Bedřicha Smetany Týn nad Bečvou dle
cenových nabídek dle důvodové zprávy.
3. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy nebo objednávky.
T: 30. 11. 2020

337/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu prodejního stánku ze dne 29. 05. 2020,
Hana Staňková, IČ: 72672820, se sídlem Dubí.
2. Schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu prodejního stánku ze dne 29. 05. 2020, Hana
Staňková, IČ: 72672820, se sídlem Dubí.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 30. 11. 2020

338/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje poskytnutí finančního daru pro Hospic na Svatém Kopečku, Olomouc - Svatý
Kopeček ve výši 5 000,- Kč.
2.  Ukládá  starostovi  obce  zabezpečit  vyhotovení  odpovídající  darovací  smlouvy  a
pověřuje jej podpisem této smlouvy.
            T: do 15.11.2020

339/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  průběh  výběrového  řízení  "Osoba  oprávněná  a  odpovědná  za
provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu v obci Týn nad Bečvou".
2.  Ukládá starostovi  obce  upravit  podmínky  pro  výběrové  řízení  na  obsazení  místa
"Osoba oprávněná a  odpovědná za  provozování  vodovodu a  kanalizace  pro  veřejnou
potřebu v obci Týn nad Bečvou" dle důvodové zprávy.
T: 31. 12. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

340/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  Smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.
1020C20/52, Česká republika - Státní pozemkový úřad.
2. Schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1020C20/52,
Česká republika - Státní pozemkový úřad.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 31. 10. 2020

341/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí Žádost o odkup parcel č.  69/1 a č.  1086/1 paní.  Ing. Radovany
Plaskurové.
2.  Ukládá starostovi  obce  zajistit  případné  možnosti  směny  za  pozemky  v  majetku
žadatele.
3. Ukládá starostovi obce předložit žádost k projednání stevební komisi.

342/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Žádost o směnu pozemků dle geometrického plánu č. 674-97/2020 u
domu č.p. 289 panem Liborem Kojeckým.
2. Ukládá starostovi obce zajistit odhad.
3. Ukládá starostovi obce předložit žádost k projednání stavební komisi.
 

343/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění  stavby č.  IP-12-8027057/02,  ČEZ Distribuce,  a.  s.,  IČ:  24729035,  se sídlem
Děčín.
2. Schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IP-12-8027057/02, ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, se sídlem Děčín.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 30. 11. 2020

344/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2020 k rozpočtu obce pro rok 2020.
2.  Schvaluje  zvýšení  rozpočtu obce pro rok 2020 na straně příjmů a
výdajů shodně
o částku 180 000 ,- Kč.
3. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 2 969 500,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí  na straně příjmů 20 077 144,65 Kč                        
                                                                                        na straně výdajů 20 077 144,65 Kč

345/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu předsedkyně finančního výboru o provedené kontrole, která
proběhla dne 09. 09. 2020.
2. Ukládá starostovi obce předložit zprávu na 12. zasedání zastupitelstva obce.

346/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Týn nad Bečvou za
rok 2020 provedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje dne 31. 08.
2020.
2.  Ukládá starostovi obce předložit Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Týn
nad Bečvou na příští zasedání zastupitelstva obce.

347/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Pověřuje starostu rozhodováním všech záležitostí patřících do samostatné působnosti
obce v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích.
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

348/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Vzala na vědomí  návrh obecně závazné vyhlášky č.  1/2020 o stanovení  systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání, a odstraňování komunálních odpadů a
nakládání se stavebním odpadem na území obce Týn nad Bečvou.
2. Doporučuje zastupitelstvu obce uvedenou vyhlášku ke schválení.
3.  Pověřuje  starostu  obce  předložit  výše  uvedenou  OZV  na  příštím  zasedání
Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

349/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí návrh funkce místostarosty obce Týn nad Bečvou.
2. Ukládá  starostovi obce předložit návrh k projednání zastupitelstvu obce Týn nad
Bečvou na zasedání ZO.
T: 21. 03. 2021
 
 

350/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje  Plán inventur majetku obce Týn nad Bečvou k 31.12.2020.
2. Ukládá:
a) ředitelce ZŠ a MŠ Týn n.B. zabezpečit stanovení inventarizačních komisí,
T: do 15.11.2020
b)  všem  pracovníkům  obecního  úřadu  a  předsedům  inventarizačních  komisí  zajistit
splnění stanovených úkolů i termínů,
T: do 20. 01. 2021
c)  ředitelce  ZŠ a  MŠ Týn n.B.  zabezpečit  řádnou inventarizaci  majetku příspěvkové
organizace a předložit zprávu o provedení inventarizace radě obce.
T: do  31. 01. 2021

351/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje Plán zimní údržby komunikací a chodníků v obci Týn nad Bečvou pro zimní
období 2020/2021.
2. Ukládá starostovi obce zajistit zveřejnění Plánu zimní údržby společně s Článkem III.
Nařízení obce č. 1/2009.
T: do 31.10.2020

352/2020 - RO24 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


